
UCHWAŁA NR Ii/8/24

RADY GMINY Regnów

z dnia 29 maja 2024 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Regnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia S marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz.721) art. S ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z z 2022 r. poz. 530 i z 2024 r. poz. 721) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 i z 2023 r. poz.

1102) uchwala się, co następuje:

C
* 1. Z dniem 7 maja 2024 roku ustala się miesięczne wynagrodzenie Pana Mariusza

Cheba- Wójta Gminy Regnów w następującej wysokości:

* 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/164/21 Rady Gminy Regńów z dnia 30 listopada 2021 r.

* 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Regnów, a także zamieszczenie jej treści na stronie

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Regnów.

Przewodi

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie
2) dodatek za wieloletnią pracę (20%) w kwocie

3) dodatek funkcyjny kwota
4) dodatek specjalny w kwocie

- 10.000,00 zł;
- 2.000,00 zł;

- 2.520,00 zł;
- 3.756,00 zł.

Rady Gminy

Patrycja k


